
Na podstawie uchwały nr 2/2024 Komisji Wyborczej Okręg nr 4 z dnia 21 maja 

2024 r. o przeprowadzeniu wyborów systemem urn, poniżej publikujemy pisemne 

uzasadnienia woli kandydowania, przesłane przez kandydatów zgłoszonych do 

głosowania do Senatu UWr w grupie pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi na kadencję 2024-2028. Do dnia 7 czerwca 2024 r. do godz. 14.00. 

przekazane zostały trzy uzasadnienia, tj. (wg kolejności alfabetycznej):  

p. Marcina Brzezieckiego, p. Krzysztofa Demczyszyna i p. Jakuba Kulpy 

 

MARCIN BRZEZIECKI 

 Szanowni Państwo, Pracownicy Uniwersytetu Wrocławskiego 

Chciałbym zgłosić swoją kandydaturę na senatora reprezentującego grupę 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w zbliżającej się nowej 

kadencji Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego. 

Nazywam się Marcin Brzeziecki i jestem pracownikiem Działu Utrzymania Majątku.      

Pracuję w Uniwersytecie Wrocławskim od siedemnastu lat. Miałem więc dużo czasu 

jako pracownik i związkowiec żeby zebrać wiele spostrzeżeń na temat 

funkcjonowania naszej Alma Mater. Jestem gotowy jak nigdy dotąd żeby w sposób 

czynny przekazywać moje wnioski na zebraniach Senatu i domagać się ich 

rozpatrzenia. Jak się Państwo doskonale orientują tych spraw dotyczących 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi jest sporo. Jeżeli zechcecie 

Państwo oddać na mnie Wasz głos będę również z uwagą wsłuchiwał się w Wasze 

uwagi dotyczące pracy w Uniwersytecie Wrocławskim.  

Bez względu jednak na wynik wyborów, życzę wszystkim zadowalającej nas 

przyszłości i owocnej pracy Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego. 

Pozdrawiam Wszystkich 

Marcin Brzeziecki 

 

KRZYSZTOF DEMCZYSZYN 

Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy, 

Kończąca się kadencja Senatu była wyjątkowa pod względem zaangażowania w 
tym gremium przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi. Miałem okazję, wraz z kolegami, uczestniczyć w debatach, które 
czasami były burzliwe. Mogłem aktywnie pracować w komisjach: finansowej oraz 
inwestycji i majątku. Zadawałem pytania, w tym te z kategorii trudnych. 
Zainicjowałem formę interpelacji pisemnych, która odciążała porządek obrad, ale 
pozostawiła możliwość zwracania uwagi na istotne problemy Uczelni i jej 
społeczności. Wiele razy interweniowałem w sprawach ważnych dla pracowników, 
w tym tych inspirowanych przez Państwa. 

Chcąc kontynuować tę pracę, postanowiłem zgłosić moją kandydaturę  
w nadchodzących wyborach do Senatu UWr. Coś o mnie? Ukończyłem 
zarządzanie i marketing na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu oraz studia 



podyplomowe w zakresie funduszy europejskich w Uniwersytecie Wrocławskim, 
gdzie pracuję od 2005 roku. Moje wcześniejsze doświadczenia zawodowe 
związane były z firmami meblowymi: szwedzką i niemiecką oraz z firmą TETA. Do 
problemów zawsze podchodzę analitycznie i staram się przewidzieć efekty 
podejmowanych decyzji. Moje zainteresowania zawodowe są bardzo różnorodne  
i obejmują zarządzanie, szeroko rozumiany marketing, w tym kreowanie marki, 
logistykę, zagadnienia prawa administracyjnego i podatkowego. W wolnych 
chwilach prowadzę szkolenia. 

Jeżeli zależy Państwu, by mieć w tym gremium reprezentanta, który nie będzie 
milczał przez 4 lata, nie będzie bał się aktywnie włączać w trudne sprawy, ale 
będzie miał zawsze na uwadze dobro naszej społeczności, jestem do Państwa 
dyspozycji jako kandydat do Senatu. 

Z wyrazami szacunku 

Krzysztof Demczyszyn  

 

JAKUB KULPA 

Szanowni Państwo, 

zgłaszam swoją kandydaturę, jako Państwa przedstawiciel w Senacie Uniwersytetu 

Wrocławskiego w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

i proszę o oddanie na mnie głosu.  

Jestem wieloletnim pracownikiem Uniwersytetu Wrocławskiego, w którym pracę 

rozpocząłem w 2003 r. Aktualnie jestem zastępcą kierownika Działu Spraw 

Pracowniczych. Od 2017 r. pełnię funkcję oddziałowego społecznego inspektora 

pracy. Również dzięki Państwa głosom w kadencji 2024-2028 pełnię funkcję 

elektora. 

Państwa zaufanie i głosy oddane na mnie, jako elektora, przekonały mnie, że warto 

kandydować również do Senatu UWr, jako reprezentant administracji centralnej w 

okręgu wyborczym nr 4. 

Moje ponad 20-letnie doświadczenie w pracy w naszej Uczelni i to, że powierzane 

mi są zadania wymagające dokładości i staranności, dotyczące tematów trudnych  

i wrażliwych, skutkuje zaufaniem z Państwa strony. Pracownicy Uczelni często 

zwracają się do mnie z pytaniami i sprawami wiedząc, że chętnie pomogę w ich 

rozwiązaniu. Myślę, że cieszę się ich zaufaniem przy załatwianiu czasami bardzo 

trudnych spraw zawodowych, a niejednokrotnie i delikatnych spraw osobistych. 

Zawsze działam z należytą starannością i dochowaniem tajemnicy służbowej. Często 

z własnej inicjatywy podejmuję się zadań, znacznie wykraczających poza moje 

podstawowe obowiązki służbowe, wymagających niestandardowych działań. 



W Senacie chcę być Państwa głosem i godnym przedstawicielem bardzo licznej  

i ważnej części pracowników Uniwersytetu Wrocławskiego, jaką są pracownicy 

administracji centralnej. 

Nikt nie zadba o nasze sprawy, jak zaufany przedstawiciel znający realia i specyfikę 

pracy w administracji centralnej, który poznał ją od „podszewki”, pracując zarówno 

na stanowisku szeregowym, jak i kierowniczym. 

Szanowni Państwo, będę bardzo wdzięczny za każdy oddany głos, godnie będę 

reprezentował społeczność administracji centralej w Senacie Uniwersytetu 

Wrocławskiego. 

Z wyrazami szacunku 

Jakub Kulpa 


